Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-07-03)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:47 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-04-01 a) Por sacrificado $0.00 $0.00 $8,070.00 $8,070.00
100012 09/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $7,040.00 $7,040.00
100021 16/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 16 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $1,030.00 $8,070.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $0.00 $0.00 $2,700.00 $2,700.00
100004 06/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $1,000.00 $1,000.00
100004 06/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 06 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $1,200.00 $2,200.00
100011 08/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $400.00 $2,600.00
100025 21/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $100.00 $2,700.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $0.00 $0.00 $300.00 $300.00
100027 23/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 23 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $300.00 $300.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
100011 08/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 08 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $440.00 $440.00
100012 09/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 09 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $880.00 $1,320.00
100013 10/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 10 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $660.00 $1,980.00
100014 11/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 11 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $800.00 $2,780.00
100015 13/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 13 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $40.00 $2,820.00
100016 14/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 14 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $600.00 $3,420.00
100018 15/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 15 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $820.00 $4,240.00
100021 16/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 16 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $620.00 $4,860.00
100022 17/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 17 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $740.00 $5,600.00
100023 18/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 18 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $220.00 $5,820.00
100024 20/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 20 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $460.00 $6,280.00
100025 21/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 21 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $200.00 $6,480.00
100026 22/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 22 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $400.00 $6,880.00
100027 23/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 23 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $220.00 $7,100.00
100028 24/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 24 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $280.00 $7,380.00
100029 25/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 25 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $440.00 $7,820.00
100032 27/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 27 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $540.00 $8,360.00
100033 28/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 28 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $620.00 $8,980.00
100034 29/01/2019 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 29 DE ENERO DEL 2019 (INGRESOS CORF $0.00 $20.00 $9,000.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019

Fecha y | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-07-03)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:47 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 0.00 0.00 20,070.00 20,070.00
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